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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2022-09-17 

Rencana Pembelajaran (kontrak belajar), tujuan mempelajari bahasa Indonesia di perguruan tinggi baik 

 
secara umum maupun secara khusus 

 
13:30:00 

 
16:04:31 

 
10 

 

2 2022-09-24 Perkembangan bahasa Indonesia, kedudukan, dan fungsi bahasa Indonesia 13:29:33 16:04:33 10 
 

3 2022-10-01 Ragam bahasa lisan dan tulisan sesuai konteks 13:24:02 16:00:22 10 
 

4 2022-10-15 Kritik dan Audit penulisan yang tidak sesuai dengan Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia (PUEBI) I 13:26:39 16:04:07 9 
 

5 2022-10-22 Kritik dan Audit penulisan yang tidak sesuai dengan Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia (PUEBI) II 13:21:46 16:10:49 13 
 

6 2022-10-29 Diksi atau pilohan kata berdasarkan topik karangan 13:22:33 16:11:00 13 
 

7 2022-11-05 Kalimat Efektif 13:25:16 16:20:20 12 
 

8 2022-11-12 Mengembangkan Paragraf 13:25:28 16:10:28 9 
 

9 2022-11-19 UTS SMT GANJIL 2022-2023 12:45:00 14:45:01 14 
 

10 2022-12-03 Penalaran 13:28:18 16:11:43 11 
 

11 2022-12-10 Topik Karangan Ilmiah 13:28:45 16:21:46 11 
 

12 2022-12-17 Konvensi Naskah Karya Ilmiah 13:28:51 16:05:36 9 
 



13 2022-12-24 Kerangka karya Ilmiah Sederhana 13:29:23 16:15:39 9 
 

14 2022-12-31 Praktik Karya Ilmiah 13:28:00 16:14:57 8 
 

15 2023-01-07 Penyusunan dan lampiran karya ilmiah 13:29:27 16:19:00 8 
 

16 2023-01-21 UAS SMT Ganjil 2022-2023 12:45:00 14:45:00 14 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-17 
 

2022-09-24 
 

2022-10-01 
 

2022-10-15 
 

2022-10-22 
 

2022-10-29 
 

2022-11-05 
 

2022-11-12 
 

2022-11-19 
 

2022-12-03 
 

2022-12-10 
 

2022-12-17 
 

2022-12-24 
 

2022-12-31 
 

2023-01-07 
 

2023-01-21 
 

Jml 

1 2021522386 SUMIYATI H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

2 2022511194 THEO FEBRICO TUA H H H A H H H A H H H H H H H H 14 

3 2022511208 RIVANY AYU OKTARI H H H H H H H A H H H H H A A H 13 

4 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511225 M FERDI FAUZAN NUR FIRDAUS M H H A A H H A A H H H A A A A H 8 

7 2022511246 RIFKI LOSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2022511280 SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511325 ALFI MUSFIRAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

10 2022511330 ILHAM FAUZAN A A A A A A A A A A A A A A A H 1 

11 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM A A A A H H H H H A A A A A A H 6 

12 2022511383 LIANDRI A A A A H H H H H A A A A A A H 6 

13 2022511418 MUHAMMAD FANDI SYAHPUTRA A A A A A A A A H A A A A A A A 1 

14 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA A A H H H H H H H H H A A H H H 12 



Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021522386 SUMIYATI 94 90 85 93 91 A 

2 2022511194 THEO FEBRICO TUA 88 84 82 75 81 A- 

3 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 81 80 90 78 82 A- 

4 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 100 90 83 80 87 A- 

5 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 100 90 95 83 90 A 

6 2022511225 M FERDI FAUZAN NUR FIRDAUS M 50 30 84 82 61 C+ 

7 2022511246 RIFKI LOSITA 100 95 88 83 90 A 

8 2022511280 SEPTIANA 100 90 75 70 81 A- 

9 2022511325 ALFI MUSFIRAH 88 88 83 79 84 A- 

10 2022511330 ILHAM FAUZAN 6 40 70 78 56 C 

11 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 38 50 60 84 63 C+ 

12 2022511383 LIANDRI 38 50 60 96 67 B- 

13 2022511418 MUHAMMAD FANDI SYAHPUTRA 6 0 80 0 17 E 

14 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI 100 90 93 90 92 A 

15 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA 75 77 84 91 84 A- 

 
 

 
Dosen, 



 
WIDODO, S.Pd, MM 


